Autónoma de Melilla, para el ejercicio 2020, publicado en BOME Extraordinario número 10 Melilla, de 31 de marzo de 
2020, existe una subvención nominativa en los que aparece como Aplicación Presupuestaria 05/23136/48900, 
“Convenio Asociación Malagueña de Padres de Paralíticos Cerebrales (AMAPPACE)” por un importe de TREINTA 
Y SIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS (37.595,00 €)  
SÉPTIMO.- Con fecha 6 de noviembre de 2020, se acuerda aprobar y autorizar por parte del Consejo de Gobierno 
mediante Resolución núm. 2020000632, la suscripción del presente convenio que viene a articular la concesión de la 
subvención prevista nominativamente en los Presupuestos Generales de la Ciudad de Melilla, debiéndose publicar el

[...]

acogida temporal de menores con parálisis cerebral. 

1.- Corresponde a la Ciudad Autónoma de Melilla a través de la Consejería de Distritos, Juventud, Participación 
Ciudadana, Familia y Menor (Dirección General del Menor y Familias): 

A.-Realizar el pago de TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS (37.595,00 €) mediante 
presentación de factura de estancia mensual, donde deberá constar los días que el/la menor ha estado en el Centro. 
B.-Facilitar a la Asociación AMAPPACE, a través de la Dirección General del Menor y Familias: 

Información precisa de la situación de los menores acogidos, cuyo ejercicio de la guarda, en su caso, se encomienda.